

I/77/2014

d.č. 106 -> OVZU

Dobrý den,

dovoluji si touto cestou požádat podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací k počtu přestupků za uplynulé tři roky (2014 včetně).
(oprava: jde nám pouze o dopravní přestupky)

1. Počet dopravních přestupků v roce 2012, 2013, 2014?
2. Počet pokut z nich vyměřených v roce 2012, 2013, 2014?
3. Počet dopravních přestupků, které se nepodařilo vyřešit, v roce 2012, 2013, 2014?

S pozdravem
Klára Conková
Česká televize

Tel.: [redacted]
Email: [redacted]
Datum narození: [redacted]
Trvale bytem: [redacted]

BEX EL. PODPISU
2. EMAIL KAEVIDOUAN 5T

STATU TARNI MENTU JUMBOV MAGISTRAT MENTU podatelna	
Doručeno:	30-12-2014
Číslo jedn.:	MMH/106857/14
Počet listů:	Počet příloh/listů:

N.

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Odbor vnitra a živnostenský úřad

VÁŠ DOPIS Č. j.: MMH/106857/14
ZE DNE: 30.12.2014
NAŠE Č. j.: MMH/ 3484 /2015
NAŠE Sp. zn.: I/77/2014
POČET LISTŮ DOPISU: 2

Paní
Klára Conková
Česká televize Praha

VYŘIZUJE: Ing. Balounová
TEL.: 596 803 285
FAX: 596 803 397
E-MAIL: balounova.irena@havirov-city.cz

DATUM: 14.1.2015

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zasíláme následující údaje:

1. Počet dopravních přestupků v roce 2012, 2013, 2014

Počet dopravních přestupků v roce 2012 – 1405

Počet dopravních přestupků v roce 2013 – 1614

Počet dopravních přestupků v roce 2014 – 1272

2. Počet pokut vymožených (zaplacených) v roce 2012, 2013, 2014

Počet vymožených pokut (zaplacených) v roce 2012 – 642 (2.881.697,-Kč)

Počet vymožených pokut (zaplacených) v roce 2013 – 615 (2.679.606,-Kč)

Počet vymožených pokut (zaplacených) v roce 2014 – 594 (2.509.534,-Kč)

3. Počet dopravních přestupků, které se nepodařilo vyřešit v roce 2012, 2013, 2014?

Počet zastavených přestupků v roce 2012 – 4

Počet odložených přestupků v roce 2012 – 378

Počet zastavených přestupků v roce 2013 – 15

Počet odložených přestupků v roce 2013 – 461

Počet zastavených přestupků v roce 2014 – 24

Počet odložených přestupků v roce 2014 – 413

S pozdravem

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA
Odbor vnitra a živnostenský úřad
„otisk razítka“  -21-

Ing. Irena Balounová „elektronicky podepsáno“
vedoucí odboru vnitra a živnostenský úřad

IČO: 00297488
DIČ: CZ00297488

Tel.: 596 803 111
Fax: 596 803 350

E-mail: posta@havirov-city.cz
ID datové schránky: 7zhh6tn